2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                        №       -ПА
О наделении Артемовского муниципального фонда поддержки малого предпринимательства функциями организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Артемовском городском округе

В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Артемовского городского округа, в соответствии со статьей 15 Федерального закона от
24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Думы Артемовского городского округа от 29.11.2018 № 448 «Об утверждении Положения о создании условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействия развитию малого и среднего предпринимательства», принимая во внимание постановление Администрации Артемовского городского округа от ____________ № _____-ПА «Об утверждении Требований к организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Артемовском городском округе»,  руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать Артемовский муниципальный фонд поддержки малого предпринимательства Артемовского городского округа организацией, соответствующей Требованиям к организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Артемовском городском округе, утвержденным постановлением Администрации Артемовского городского округа от ____________ № _____-ПА.

2.
Наделить Артемовский муниципальный фонд поддержки малого предпринимательства функциями организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Артемовском городском округе.

3.
Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф), на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru) и опубликовать в газете «Артемовский рабочий».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Артемовского городского округа Черемных Н.А.

Глава Артемовского городского округа                                     К.М. Трофимов